
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2024.gada 24.oktobrī                                                 Nr. 642 

                         (protokols Nr.13, 28.§.) 

 
Par Smiltenes novada pašvaldības domes noteikumu Nr. 27/24 “Kārtība, kādā Smiltenes 

novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai novietot transporta līdzekli 

stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek 

ierobežota ar ceļa zīmēm” projekta apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Centrālās administrācijas 

Juridiskās nodaļas sagatavoto un iesniegto noteikumu Nr. 27/24 “Kārtība, kādā Smiltenes novada 

pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, 

kur transporta līdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” projektu. 

Noteikumi nosaka kārtību, kādā Smiltenes novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) izsniedz 

atļaujas par transportlīdzekļu iebraukšanu, apstāšanos un stāvēšanu Pašvaldībai piederošās 

(piekrītošās) teritorijās, kur transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota vai 

norādīta ar ceļa zīmēm, papildinot tās ar papildzīmi Nr.849 “Pārējā papildinformācija” (“Izņemot ar 

atļaujām” vai “Tikai ar atļaujām Nr.__”). 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024.gada 17.oktobra atzinumu (protokols Nr.11)  un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 

2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2024. gada 24.oktobra noteikumu Nr. 27/24 “Kārtība, kādā Smiltenes novada 

pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt un/vai novietot transporta līdzekli stāvēšanai 

teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa 

zīmēm” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                A. Harju 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

